Koszalin, 07.07.2021 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres: ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : 

„Dostawa pojazdów  dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koszalinie w podziale na 3 zadania: 
· Zadanie nr 1 „Dostawa nowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową”.
· Zadanie nr 2 „Dostawa nowego pojazdu do wywozu odpadów zbieranych selektywnie, 
na podwoziu dwuosiowym, zasilanym CNG, o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 12 m3”.
· Zadanie nr 3 „Dostawa nowego pojazdu do wywozu odpadów zbieranych selektywnie, 
na podwoziu trzyosiowym, zasilanym CNG , o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 21 m3”.
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 5 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu,  Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 


Pytanie nr 1 
W SWZ w Rozdz. VI, Zadanie Nr 2, pkt. 1 „Przedmiot dostawy”, cz. III „Charakterystyka techniczna nadwozia”, pkt 4 jest: „Ładowność po skompletowaniu: minimum 5 Mg”
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  pojazd o mniejszej ładowności: 4 Mg  z tolerancją ± 10%?
Odpowiedź: TAK
Wyjaśnienie: Ładowność pojazdu 5 Mg (± 10%) dla podwozia dwuosiowego jest możliwa do uzyskania dla podwozi o DMC 18t. 
Zamawiający w SWZ dopuszcza podwozie o max. DMC 17 Mg

2.	W SWZ w Rozdz. VI, Zadanie Nr 2, pkt. 3 „Naprawy gwarancyjne i serwis”, ppkt. 3.1 „Wymagania serwisowe”, pkt 2, 2.1 i 2.2 jest:
2.	Bezpłatne serwisowanie obejmuje:
2.1 Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych.
2.2 Koszty robocizny wykonywanych w ramach planowanych przeglądów technicznych i obsług gwarancyjnych.
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że użyte w pkcie 2.1 określenie „Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych” dotyczy wyłącznie kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji oraz napraw gwarancyjnych
Odpowiedź: TAK

3.	W SWZ w Rozdz. VI, Zadanie Nr 3, pkt. 3 „Naprawy gwarancyjne i serwis”, ppkt. 3.1 „Wymagania serwisowe”, pkt 2, 2.1 i 2.2 jest:
3.	Bezpłatne serwisowanie obejmuje:
2.1 Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych.
2.2 Koszty robocizny wykonywanych w ramach planowanych przeglądów technicznych i obsług gwarancyjnych.
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że użyte w pkcie 2.1 określenie „Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych” dotyczy wyłącznie kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji oraz napraw gwarancyjnych
Odpowiedź: TAK

4.	W SWZ w Rozdz. IV, Zadanie Nr 3, pkt. 1 „Przedmiot dostawy”, cz. III „Charakterystyka techniczna nadwozia”, pkt 6.3-1 jest: „Pojemność wanny załadunkowej: minimum 2,6 m3”
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  pojazd o pojemności  wanny załadunkowej  minimum 
2,6 m3 liczonej  do wysokości krawędzi wrzutnika z tolerancją ± 10%?
Odpowiedź: TAK
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